Башҡортостан Республикаhы

Нефтекама ҡалаhы

ҡала округы

12-се урта  дөйөм белем

биреү мәктәбе

муниципаль дөйөм белем биреү

автоном учреждениеһы

(12-се УДББМ МДББАУ)

Муниципальное

общеобразовательное автономное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 12 городского округа

город Нефтекамск

Республики Башкортостан

(МОАУ СОШ №12)

         БОЙОРОҠ                                                                    ПРИКАЗ

     31 август 2022 й.                        № 583                        31 августа 2022 г.

Об утверждении рабочих программ, плана работы Центра цифрового

образования детей «IT-куб» на базе Муниципального

общеобразовательного автономного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 12 городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан

На основании приказа МОАУ СОШ №12 от 31.08.2022 «О создании

и назначении куратора центра цифрового образования детей «IT-куб» на базе

Муниципального общеобразовательного автономного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 12 городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы центра цифрового образования детей «IT-куб»

на базе Муниципального общеобразовательного автономного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 12 городского округа город

Нефтекамск Республики Башкортостан (далее – «Центр») на 2022-2023

учебный год

2. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы технической направленности:

 «Программирование на Python»,

 «Разработка виртуальной и дополненной реальности»,

 «Программирование роботов»,

 «Программирование на Java»,

 «Кибергигиена и работа с большими данными»,

 «Основы алгоритмики и логики».

3. Куратору, ответственному за функционирование и развитие Центра

Хакимьяновой Г. Ф. проводить контроль за реализацией рабочих программ

педагогами дополнительного образования и выполнением программного

материала.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Л. Р. Зарипова

		2022-08-31T14:26:19+0500
	МОАУ СОШ № 12 Г. НЕФТЕКАМСК